Joanna Margarita 02/12/1779 Joannes van Roy cujus loco stetit Judocus Geerts, Margerita Adriaensens
ex Minderhout, sub conditione quia in necessitate ab obstetrice baptizata Joannes van Sundert ex Ginneken x Joanna van Dun ex Meerle
Joanna 02/12/1779 02/12/1779 (01.00u) Joannes van Roy - Bavel cujus loco stetit Judocus Geerts - Minderhout, Joanna Aerts - Meerle
sub conditione, in domo parentum in de Minderhoudstraet Joannes van Sundert ex Ginneken x Joanna van Dun ex Meerle

Jan Symons x Heylken

Pauwels 21/07/1620 Dielis Luijcx, Margriet de huysvrouwe van Thomas Christus van Hooghstraten
Jan Symons x Heylken

Joannes Caroli Thijs ex Geel x Anna Elisabeth Goolaerts ex Tongerlo

Catharina 26/07/1790 25/07/1790 (22.00u) Jacobus Somers - Hooghstraten, Catharina Jansens - Hooghstraten
in dicto het Poteynd Joannes Caroli Thijs ex Geel x Anna Elisabeth Goolaerts ex Tongerlo
Joannes Baptista 24/07/1792 24/07/1792 (02.00u) Joannes Baptista Huypens - Hooghstraten, Petronilla Frickx - Hooghstraten
in domo parentum in 't Poteynd Joannes Caroli Thijs ex Geel x Anna Elisabeth Goolaerts ex Tongerlo

Jacobus Toors ex Coblenz x Elizabetha Donanck ex Hibernia

Anna Maria 24/03/1753 Joannes Nicolaes, Anna Anglis
Jacobus Toors ex Coblenz x Elizabetha Donanck ex Hibernia

Jacobus Jan Truijen ex Oostmal x Joanna Goetschalckx ex Meir

Maria Jacoba 16/08/1764 Adrianus Mathaei Goetschalcks, Maria Josepha van Ackerbroeck
Jacobus Truijen ex Oostmal x Joanna Goetschalcks ex Meir
Adrianus 21/11/1765 Joannes Koninckx, Catharina Jaspers
Jacobus Truijen ex Oostmal x Joanna Goetschalckx ex Meir
Gijsbertus 19/02/1768 Gijsbertus Gijsbrechts, Catharina Truijen
Jacobus Jan Truijen ex Oostmal x Joanna Goetschalckx ex Meir
Cornelius 24/05/1770 Cornelius Goetschalckx, Joanna Maria Goetschalckx
sub conditione quia domi ab obstetrice baptisate in necessitate Jacobus Truijen ex Oostmal x Joanna Goetschalckx ex Meir
Michael 20/02/1772 Michael Adriaen Goetschalckx, Cornelia Adriaen Goetschalckx
Jacobus Truijen ex Oostmal x Joanna Goetschalckx ex Meir
Anna Catharina 13/02/1774 Joannes Goetschalckx, Catharina Goetschalckx
Jacobus Truijen ex Oostmal x Joanna Goetschalckx ex Meira

Andreas van Turnhout x Maria Hofmans

Maria Catharina 05/08/1722 Joannes Leestmans, Alegondis van Est loco Gertrudis van Reut
Andreas van Turnhout x Maria Hofmans

Anna Cornelia 17/05/1725
sub conditione
Josepha Catharina 22/03/1728

Joannes Holtelmans, Helena Faes
Andreas van Thurenhout x Maria Ofmans
Petrus van Heijst, Josepha van Turnhout
Andreas van Turnhout x Maria Hofmans